
Zarządzenie Nr 80/2022
Burmistrza Miasta Pionki

z dnia 23 czerwca 2022 roku

w sprawie sprostowania raportu o stanie Gminy Miasta Pionki

Na  podstawie  art  28aa  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), zarządzam, co następuje :

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia 67/2022 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 24 maja
2022  r.  w  sprawie  przedstawienia  raportu  o  stanie  Gminy  Miasta  Pionki  za  2021  rok,
w punkcie 1.3.1. Wykonywanie uchwał Rady Miasta Pionki za 2021 r. w tabeli dokonuje się
poprawki o następującej treści:

Lp. Uchwała (numer/data podjęcia/przedmiot) Informacja o wykonaniu

13 Uchwała Nr XXXIII/203/2021 Rady Miasta Pionki z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie
zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

W trakcie realizacji

§ 2. Sprostowanie Raportu o stanie Gminy Miasta Pionki podlega przedłożeniu Radzie
Miasta  Pionki  oraz publikacji  na stronie internetowej  Urzędu Miasta  Pionki  w Biuletynie
Informacji Publicznej w zakładce Raport JST.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk


